
sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 069/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 
AUDITORIA NA FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL NA ADMINISTRAÇÃO 
DIRETA (ATIVOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS) DO PODER EXECUTIVO 
MUNICIPAL E NAS ENTIDADES AUTÁRQUICAS, FUNDACIONAIS E EMPRESAS DA 
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA. 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, baseado nos 

fundamentos apresentados pela Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico 

emitido pela Procuradoria Geral do Município recomendando a homologação do certame, 

RESOLVE: 

 

Com fundamento no art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme o 

que consta do Processo Administrativo n.º 069/2017, HOMOLOGAR o procedimento 

Licitatório em epígrafe, realizado na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 002/2017, tipo 

MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE AUDITORIA DE FOLHA DE PAGAMENTO DE 

PESSOAL NA ADMINISTRAÇÃO DIRETA (ATIVOS, APOSENTADOS E PENSIONISTAS) 

DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E NAS ENTIDADES AUTÁRQUICAS, 

FUNDACIONAIS E EMPRESAS DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA, conforme 

especificações do Edital e seus anexos, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da 

Empresa DELOITTE TOUCHE TOHMATSU CONSULTORES LTDA, inscrita no CPNJ sob 

o n.º 02.189.924/0001-03, vencedora do certame, que obteve a Nota Final de 100 (cem) 

pontos, segundo o critério previsto no Edital da referida Licitação, do Tipo Técnica e 

Preço, cuja proposta comercial é no valor de R$ 189.865,89 (cento e oitenta e nove mil, 

oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e nove centavos). 

 

 
Jequié/BA, 05 de maio de 2017. 

 

 
LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB3AA3E381D95342A5126D1FEC5AFA86


		2017-05-05T12:00:11-0300




